
 
 
 
 
                             

PrPríloha č. 6 k Smernici č. ................. 
 

 
                
                                

   

        Obchodné meno záujemcu 
 
 
 
 
 
Váš list značky / zo dňa             Naša značka             Vybavuje / tel. Košice 13.11.2013                                                                               
                                                      1/2013                               Lacková/ 055/ 234 3409  

 
Vec :  
Výzva na predkladanie ponúk - zaslanie 
 
      Verejný obstarávateľ, ktorým je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, v súlade s § 9 
ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, Vás týmto  vyzýva na predloženie ponuky na: 
 
1.) Názov predmetu zákazky:  Rýchlovarná konvica 

 
2.) Opis predmetu zákazky:   
Objem kanvice 1,7l, príkon 2 200W, materiál nerez – celkom 2 ks  
V prílohe bližšia špecifikácia.  
 
3.) Kód CPV: 37910000-2, elektrické prístroje pre domácnosť  

 
4.) Spôsob predkladania ponúk: 

 Ponuku je možné doručiť: 
a) e-mailom na adresu: martina.lackova@upjs.sk 

 
5.) Lehota na predkladanie ponúk:  

najneskôr do 19.11.2013 do 13,00 hod.  
 

Ponuka predložená po uplynutí lehoty nebude zaradená do hodnotenia. 
 
6.) Predpokladaná hodnota zákazky: cca 80,00 €  
            

 
7.) Miesto dodania:  

Ústav ošetrovateľstva UPJŠ LF, Tr.SNP  č.1, Košice  

 
8.) Obsah ponuky: 

8.1 Podmienky účasti:  
8.1.1 aktuálny doklad o oprávnení dodávať tovar, poskytovať službu - kópiu 

dokladu, 
8.1.2 certifikáty, osvedčenia, ........ ďalšie doklady alebo dokumenty súvisiace 

s predmetom zákazky, katalógy, propagačné materiály, vzorky ........ 
 

8.2 Ďalšie doklady a dokumenty: 



8.2.1.  ocenený zoznam položiek spracovaný podľa prílohy k tejto výzve s uvedením 
jednotkových cien v € bez DPH aj s DPH,  ako aj celkovej ceny za celú 
zákazku v € aj bez DPH ako aj s DPH, 

8.2.2. návrh zmluvy – objednávka  
 

 
9.) Termín zadania zákazky: 20.11.2013 

 

 
10.) Lehota dodania tovarov: 04.12.2013 

 

 

11.) Uzavretie zmluvy: objednávka 
 

12.) Kritérium na hodnotenie ponúk: 
a) Kritériom na hodnotenie predložených ponúk bude: najnižšia cena za predmet zákazky  

 
13.) Informácia o vyhodnotení ponúk: 

Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, ktorému 
verejný obstarávateľ zašle informáciu, že uspel.  S úspešným uchádzačom verejný 
obstarávateľ uzavrie zmluvu/zašle objednávku v zmysle predloženej cenovej ponuky.  
Neúspešným uchádzačom verejný obstarávateľ zašle informáciu o výsledku vyhodnotenia 

ponúk, že neuspeli s uvedením dôvodu.  

Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, nevzniká žiadny 

nárok na úhradu nákladov, ktoré mu vznikli s prípravou a doručením ponuky 

14.) Pracovník poverený zadávaním zákazky:  
- Martina Lacková, Ústav ošetrovateľstva UPJŠ LF, Tr. SNP č.1 
- martina.lackova@upjs.sk 
- VOiP 34 09, 055/ 640 45 62  

 
    
15.)Termín zadávania zákazky: 13.11.2013  
     
                                                                                                .....................................................    
                                                                                              prof.MUDr.Viola Mechírová,CSc. 
                                                                                                                            prednostka Ústavu ošetrovateľstva  
                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:martina.lackova@upjs.sk


Príloha :  

 

Opis predmetu zákazky- bližšia špecifikácia: 

 Celonerezové prevedenie 

 Možnosť nastavenia teploty vody (70 / 80 / 90 / 95 / 100 °C) 

 Riadenie mikroprocesorom 

 Elektronicky ovládané dotykové tlačidlá 

 Funkcia pre udržanie nastavenej teploty (30 min.) 

 Veko s okienkom 

 Vodoznak 

 Uskladnenie napájacieho kábla v podstavci 

 Jednoduché otváranie veka stlačením tlačidla v hornej časti rukoväti 

 Filter pre zachytenie nečistôt a usadenín (vyberateľný, umývateľný) 

 Ohrevné dno z nerezovej ocele so zakrytou ohrevnou špirálou 

 Trojnásobné bezpečnostné istenie: 

 Ochrana proti prehriatiu pri zapnutí bez vody 

 Automatické vypnutie pri zložení z podstavca 

 Automatické vypnutie po dosiahnutí bodu varu 

 Stredový 360° konektor 

 Ergonomicky tvarovaná rukoväť 

 
 
 

  
 


